ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v thực hiện một số

nội dung khi thực hiện

mô hình đơn vị hành

chính cấp xã (mới)

     Kính gửi:

Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1069/SNV-XDCQ ngày

20/5/2025 về việc triển khai một số nội dung khi thực hiện mô hình đơn vị hành

chính cấp xã (mới),

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ giao Phòng Nội vụ chủ trì tham mưu triển

khai đảm bảo các nội dung khi thực hiện mô hình đơn vị hành chính cấp xã

(mới) theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn nêu trên, báo cáo kết quả gửi Sở

Nội vụ trước ngày 25/5/2025.

(Có Công văn của Sở Nội vụ gửi kèm)

Yêu cầu Phòng Nội vụ khẩn trương triển khai thực hiện đảm bảo chặt chẽ,

chất lượng và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-05-22T11:05:28+0700

		2025-05-22T16:12:04+0700

		2025-05-22T16:12:04+0700

		2025-05-22T16:12:04+0700